
Smlouva o dílo

i. Smluvní strany
1. Objednatel:

Město Nový Bydžov, okres Hradec Králové
zastoupeno starostou Ing. Pavlem Loudou

Služby portálu Města a obce online

adresa: Městský úřad Nový Bydžov, Masarykovo nám. 1, 504 01 Nový Bydžov
IČ: 00269247

2. Zhotovitel:
WEBHOUSE, s. r. o., zastoupena jednateli Ing. Janem Savickým a lng. Jitkou Savickou
hl. provozovna a poštovní adresa: Masarykovo nám. 47, 586 01 Jihlava
Sídlo: Levského 3187/6, 142 00 Praha 4, IČ 25327054, DIČ 0225327054
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka: odd. C, vložka 593 57

Kontakt pro obchodni a technické záležitosti:

H. Předmět smlouvy a cena
Předmět plnění Ceny bez DPH Ceny včetně DPH*

Tvorba profilovýoh Stránek (sleva 40 %) 18 000 Kč 21 420 Kč
Kalendář akcí - formuláře (sleva 40 0/0) 1 200 Kč 1 428 Kč
Zákaznické role RM a ZM (sleva 25 %) 1 500 Kč 1 785 Kč
Příprava serveru pro umístění stránek na doméně novybydzovcz A 500 Kč 595 Kč
záznamem (sleva 50 %) ~
Specifikace stránek 1 500 Kč 1 785 Kč
Školení včetně cestovněho (2 návštěvy na úřadě) 4 000 Kč 4 760 Kč
*) Výše DPH dle platně zákonné sazby ke dni vystaveni dokladu nebo termínu poskytnutí služby

Hi. Čas plnění
1. Řídí se dle Obecných obchodních podmínek pro poskytování služeb.

IV. Závěrečná ustanovení
Nedílnou součásti této smlouvy jsou Obecně obchodní podmínky.

Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky.
:BF-0037“

V Novém Bydžově, dne 28. 4. 2009

Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma stranami.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží objednáte! a jeden zhotovitel.



Smlouva o poskytnutí práv k užívání Systému vismo IN
Služby portálu Města a obce online

í. Smluvní strany
1. Objednatel:

Město Nový Bydžov, okres Hradec Králové
zastoupeno starostou Ing. Pavlem Loudou
adresa: Městský úřad Nový Bydžov, Masarykovo nám. 1, 504 01 Nový Bydžov
IC: 00269247

2. Zhotovitel:
WEBHOUSE, s. r. o., zastoupenajednateli Ing. Janem Savickým a Ing. Jitkou Savickou
hl. provozovna a poštovní adresa: Masarykovo nam. 47, 586 01 Jihlava
sídlo: Levskěho 3187/6, 142 00 Praha 4, IČ 25327054, DIC 0225327054
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka: odd. C, vložka 593 57

li. Předmět smlouvy a cena

Kontakt
iro

obchodní a technické Záležitosti:

Předmět plnění Ceny bez DPH Ceny včetně DPH*
Tvorba individuálních webových stránek 30 900Kč 36 771 Kč
včetně licence modulu vismo Online verze 5.52
Licence modulu vismo Jazykové mutace AJ (sleva 40 %) 1 140 Kč 1 356,60 Kč
'Licence modulu vismo Anonymizace (sleva 40 %) .968 Kč 'l 152 Kč
Licence modulu vismo Jmeniny (sleva 40 0/0) 968 Kč 1 152 Kč
Licence modulu vismo Anketa“ır (sleva 40 %) 968 Kč 1 152 Kč
Licence modulu vismo Počasí (sleva 40 %) 968 Kč 1 152 Kč
Licence modulu vismo Odběr novinek (sleva 40 %) 3 870 Kč 4 605,30 Kč
Licence modulu vismo RSS (sleva 40 %) 1 500 Kč 1 785 Kč
Licence modulu vismo Životní situace (sleva 40 %) 3 870 Kč 4 605,30 Kč
Licence modulu vismo Kalendář akcí (sleva 40 %) 1 200 Kč 1 428 Kč
*) výše DPH dle platně zákonné sazby ke dni vystavení dokladu nebo termínu poskytnutí služby
**) Upozorňujeme na nezbytnost užití souborů Cookies při každém hlasování, v opačném případě je možné opakovaně hlasovat. Tímto neregulěrnim postupem může dojít
ke zkreslenemu výsledu Ankety, za což nepřebíráme zodpovědnost.

ííí. Čas plnění
1. Řídí se dle Obecných obchodních podmínek pro poskytování služeb.

. íV. Závěrečná ustanovení
Nedílnou součástí teto smlouvy jsou Obecně obchodní podmínky.

Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky.
:LT-UPT“

V Nověm Bydžově, dne 28. 4. 2009

Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma stranami.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží objednateí a jeden zhotovitel.



Smlouva o provozu systému vismo IN
služby portálu Města a obce online

í. Smluvní strany

Objednatel:
Město Nový Bydžov, okres Hradec Králově
zastoupeno starostou Ing. Pavlem Loudou
adresa: Městský úřad Nový Bydžov, Masarykovo nám. 1, 504 01 Nový Bydžov
IČ: 00269247

Zhotovitel:
NEBHOUSE, s. r. o., zastoupena jednateli lng. Janem Savickým a Ing. Jitkou Savíckou
“ı|. provozovna a poštovní adresa: Masarykovo nam. 47, 586 01 Jihlava
sídlo: Levskěho 3187/6, 142 00 Praha 4, IC 25327054, DIČ CZ25327054
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka: odd. C, vložka 593 57

Kontakt pro obchodni a technicke záležitosti:
_e“'“a"1--@__°b0h°dWei-'mw

h'. Předmět smlouvy a cena
Předmět plnění Ceny bez DPH Ceny včetně DPH*

voz stránek včetně modulu vismo Online verze 5.52 (sleva 20 %) 639,20 Kč měsíčně 760,80 Kč měsíčně
voz a licence na zveřejňování údajù podle Zak. č. 108/1999 Sb.
alších informací na internet a technicka podpora dle obecných
hodnlch podmínek;
voz modulu vismo Odběr novinekI (Sleva 30 %) 73,50 Kč měsíčně 87,50 Kč měsíčně
voz modulu vismo Životní situace (sleva 30 %) 73,50 Kč měsíčně 87,50 Kč měsíčně
v_oz modulu vismo Kalendář akci (sleva 30 %) . 73,50 Kč měsíčně 87,50 Kč měsíčně
ísíčrıím provozu základních modulů vismo lN je zahrnut pronajem prostoru na serveru o velikosti 500 MB pro data ve vismo zálohovana a 1 GB pro data na
nezälohovana, 24 hodinový dozor nad provozem serveru. práce a konzultace (včetně technicke podpory) do 1 hodiny měsíčně.
Še DPH dle platně zákonné sazby ke dni vystavení dokladu nebo termínu poskytnutí služby

lll. Čas plnění
Řídí se dle Obecných obchodních podmínek pro poskytování služeb.

IV. Závěrečná ustanovení
Nedílnou součásti této smlouvy jsou Obecně obchodní podmínky.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplařlch, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky.
Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma stranami a nabývá účinnosti dnem odeslání Listu
s ochrannými prvky pro využívání objednaných služeb pozemní poštou na adresu Objednatele. Od tohoto
dne se bude účtovat za provoz služeb dle této smlouvy.

v' Nověm Bydžově, dne 28. 4. 2009



I
ZäVaZn

r I
pOpis Stránek

I ' I

f Ĺ ' . v "i ivˇˇ°Iˇ"ffin`

Závazný popis pro tvorbu nových webových stránek
Města Nový Bydžov

A. Publikační systém vismo IN (včetně testovacího provozu)

redakční systém vismo Online
role pro přístupová práva
zákaznické role pro RM a ZM
výměnná obrázky na titulní stránce
Profilové stránky - 10x odbor + tajemník + Městská policie
vismo Jazyková mutace EN
vismo Anonymizace
vismo Jmeniny
vismo Kalendář akcí + formuláře
vismo Životní situace
vismo Anketa
vismo Počasí
vismo RSS
vismo Odběr novinek
umístění stránek na testech a pote na http://wvvw.novvbydzov.cz (A záznamem)

B. Grafický návrh

a)
b)
C)
d)
G)
f)

Volně podle dodaných podkladů
3 sloupce
obrázek na titulní stránce Nemusí být přes celou Šířku + střídání
barvy: pozadí- bíláıł + modrá + Červená
pevná Šířka: 1024 na střed
Stránky další úrovně s nižším záhlavím -jeden obrázek pro všechny stránky



C. Základní struktura titulní stránky

Na vhodné místo (dle grafičky)
Titulní stránka Vypnout grafiku Mapa stránek Vytisknout Doporučit
Vyhledávání
Jmeniny
Anketa - bude se zobrazovat
Kontakt + mapka
Slovo starosty (foto a text) = vsuvka (rozsah cca 2 odstavce) _
Banner Kalendář akci - obrázek + odkazy na sport, kultura, zpravodaj (jako Z MU Cheb na TIC)
Z kalendáře akcí - 5 nejnovějších akci + odkaz na Kalendář akcí
Ikony s odkazem - Podatelna, Počasí. Odběr novinek. RSS

Znak, Nový Bydžov
Slogan: město českých královen a studentských merend

Obrázek cca 4:3 se střídáním (letní a zimní motiv)
Obrazek nebude přes celou šířku. zbývající prostor možno využít pro vyhledávání, jmeniny, kontakt, ...?

Menu
Javascriptové menu
rozbalující se uvnitř
sloupce

Aktuálně
= vsuvka pro libovolné texty
Záložka 1
Nadpis: Nové dokumenty
= 10× nové dokumenty
-I- odkaz na „Všechny dokumenty ...“
Záložka 2
Nadpis: Důležité dokumenty
= 5x vybrané dokumenty
+ odkaz na „Všechny vybrané __."

Bez nadpisu
(Další Zdroje)
= vsuvka pro bannery
a odkazy
+ i na podstránkách!

Záložka 3
Nadpis: Rychlý výběr
= menu Rychlý výběr

Na vhodne místo: Přihlášení, Počítadlo přístupů na titulní stránku,

D. Základní struktura profilových stránek odborů

Záhlaví jako titulní stránka + nadpis odboru
Menu
= uzel osnovy
Javascriptove menu rozbalující se uvnitř
sloupce

Aktuálně
= vsuvka pro libovolné texty

Nové dokumenty
= 10x nove dokumenty z odboru
+ odkaz na „Všechny dokumenty __.“

Nepřehlédněte
= vsuvka pro libovolné texty

E. Základní struktura Jazyková mutace EN

Záhlaví jako CZ bez Střídání obrázků
Menu
Javascriptové menu rozbalující se uvnitř
sloupce

Bez nadpisu (Úvod)
= vsuvka pro libovolné texty

Kontakt + mapka
Vyhledávání

v Hfžäíìžížìt za o
f-'I-II-ln.

Za Objednatele Za Zhotovitele




